Р Е Г И О Н А Л Ь Н А Я  С Л У Ж Б А  ПО ТА РИ Ф А М  И
Ц Е Н О О Б Р А ЗО В А Н И Ю  ЗА Б А Й К А Л Ь С К О Г О  КРАЯ

202 0 года
ПРИКАЗ

г. Чи'
№ -НПА

С) корректировке долгосрочных тарифов на подвоз воды, водоотведение
для ООО «Эксплуатационник-релшнтник», осуществляющего на
территории муниципального образования городское поселение
«Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и
водоотведения

В соотво i'c гвип с Федеральным законом or 7 декабря 2011 г-ода
Jvi 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», пост ановлеиием П равт  ельства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года №641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196,
на основании заключения и решения Правления Региональной службы по
т арифам и ценообразованию Забайкальского края и р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края ui 3 декабря 2018 года № 524-НПА
«Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на
подвоз воды, водоотведение для ООО «Экс ллуат ационник-ремонт ник»,
осуществляющего на территории муниципального образования городское
поселение «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»
деятельность в сферс водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы»
(с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края от 9 августа 2019 года № 171-НГ1А,
18 октября 2019 года № 210-НПА, 22 октября 2019 года № 219-НПА)
следующие изменения:

1.1 пункт 4 приложения № 1 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложению Яа 1 к настоящему приказу;

1.2 пункты 3, 4 приложения Лг» 2 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

1.3 таблицу приложения № 4 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложению № 3 к настоящему приказу;

1.4 таблицу приложения № 5 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

т елекоммуникационной сет и «Интерне г» «Официальный интерне г-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (1тЦр://право.забайкальскийкрай.рф).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 2020 года №^ -НПА

№
п / п

Наименование регулируемой организации Ед. измерения
Велич и на п о ка з are;j я

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
2 о

J 4 5 6 7 8
ООО «Экспл\'атацион ник-ремонтник» тыс. руб. ] 87,54 191,27 193.57 199,15 205,01

4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 2020 года JVô f -НПА

«3. Планируемый объем принимаемых сточных вод:

№ п/п Показатели производственной
деятельности Ед. измерения

Величина показателей
2019 год 2020 )-од 2021 год 2022 год 2023 год

1 2 оJ 4 5 6 7 8

1 Централизованное
водоотведение: тыс. куб. м 416,289 416,289 308,687 308.687 308,687

1.] от населения тыс. куб. м 364,686 364,686 269.993 269.993 „ 269,993
1.2 от прочих потребителей тыс. куб. м 51,904 51,904 38,694 38.694 38,694

4. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы:
№
п/
п

Наименование регулируемой организации Ед. измерения
Величина показателя

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

1 2 оJ 4 5 6 7 8
1 ООО «Эксплуатационник-ремонтник» тыс. руб. 10 820,33 11 123,64 8 794,63 9 126,26 9 398,83

] 1РИЛ0ЖЕНМН № 3

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

3абайкальского края
от ff 2020 года

Наименование
Г'руп па

потребителей

Тарифы, руб./куб. м.
регулируемой
организации

01.01.2(119
30.06.2019

01.07.2019
3 U  2.2.019

01.01.2020
30.06.2020

01.07.2020
31.12.2020

01.01.2.021
30.06.2021

01.07.2021
31.12.2021

01.01.2022
30.06.2022

01.07.2022
3 1.12.2022

01.01.2023
30.06.2023

01.07.2023
31.12.2023

ч л 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
ООО Подвоз воды*:!:
«Эксплуатационн ик-
рсмонтник»1' Население 26-1,52 275,63 275,63 287,-18 2.87,-18 305,50 305,50 323,1 1 ~> О 11 324,01

..........

6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
ОТ 0  UCJI&LZ 2020 года № -НПА

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Группа
потребителей

Тарифы, руб./куб. м.
01.01.2019
30.06.2019

01.07.2019
31.12.2019

01.01.2020
30.06.2020

01.07.2020
31.12.2020

01.01.2021
30.06.2021

01.07.2021
31.12.2021

01.01.2022
30.06.2022

01.07.2022
31.12.2022

01.01.2023
30.06.2023

01.07.2023
31.12.2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
ООО «Эксплуата
ционник-
ремонтник»*

Водоотведение
Население 16,35 17,15 17,15 17,89 17,89 19,29 19,29 20,79 20,79 22,41
Прочие
потребители 31,60 32,97 26,72 26,72 26,72 30,26 30,26 30,26 30,26 30,64